

Årsredovisning och Koncernredovisning 2025

Free2Move Holding AB (publ)

Innehållsförteckning

Sammandrag 2025	3
VD-Kommentar	4
Förvaltningsberättelse	6-9
Resultaträkning koncern	10
Balansräkning koncern	11-12
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital	13
Koncernens Kassaflödesanalys	14
Moderbolagets Resultaträkning	15
Moderbolagets Balansräkning	16
Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital	18
Moderbolagets Kassaflödesanalys	19
Noter	20

Finansiell kalender

Delårsrapport kvartal 1 2026-05-20

Kontakt

Leif Syrstad

CEO, Free2Move Holding AB
e-post: leif.syrstad@free2move.se

Om Free2Move Holding AB

Free2Move Holding AB (publ) är ett koncernbolag inom förnybar energi och ny teknik med syfte att stoppa resursslöseri och onödiga CO₂-utsläpp som orsakas av fastigheter och deras tekniska system. Med fastighetens befintliga teknik som bas skapar vi digitala lösningar som styr fastighetens drift, använder energilagring och integrerar förnybar energi, vilket ger kunderna garanterade energibesparingar och förbättrad hållbarhet.

Free2Move Holding AB (publ) har sitt säte i Stockholm. I koncernen ingår Free2Move AB, Solortus AB, Sydvent AB samt det Malaysiabaserade utvecklingsbolaget Sensmaster Sdn.

Sammandrag 2025

- Nettoomsättning för 2025 är 11,3 MSEK
- Orderstocken vid slutet av året var 11,1 MSEK
- Stora energibesparingar med omedelbar effekt för kunderna

Helår: 1 januari–31 december 2025

Nettoomsättning	MSEK 11,3 (22,1)
Rörelseresultat	MSEK -24,7 (-24,4)
Resultat	MSEK -25,2 (-26,0)
Kassaflöde löpande verksamhet	MSEK -19,4 (-5,6)

Antalet aktier vid rapportdatum aktier: 243 503 774

Vinst/förlust jan - december efter skatt per aktie **-0,10 kr (-0,10 kr)**

Orderstock: Värdet vid periodens slut av återstående intäkter i avtalade projekt och erhållna beställningar på månadsvisa serviceabonnemang.

Parenteser ovan innehåller jämförelsetal från samma period föregående år.

Styrelsen föreslår att utdelning sätts till 0kr per aktie.

Bolagets aktie (ticker: F2M) handlas på NGM Nordic SME sedan 12 mars 2007.

Per den 31 december 2025 hade koncernen 13 anställda i Sverige samt 4 anställda i Malaysia.

Kommande rapporttillfälle är kvartalsrapport 1 den 20 maj 2026.

VD-Kommentar

Omställning som stärker Free2Move inför 2026

2025 präglades av en fortsatt svag marknad för investeringar i fastighetsteknik. Free2Move har därför genomfört en tydlig omställning med fokus på kostnadsanpassning, ökad flexibilitet och stärkt operativ struktur. Vi går in i 2026 med ett mer motståndskraftigt bolag och bättre förutsättningar att successivt förbättra lönsamheten.

Nettoomsättningen uppgick till cirka 11,3 MSEK, vilket speglar ett fortsatt avvaktande investeringsklimat. Samtidigt kvarstår starka underliggande marknadsdrivare inom energieffektivisering, digital uppföljning och integrerade energilösningar.

Under andra halvåret förbättrades marknadsaktiviteten successivt. Kunddialogerna ökade, orderingången stärktes och orderstocken uppgick till 10 MSEK vid årets slut. Detta indikerar en gradvis stabilisering och förbättrade kommersiella förutsättningar inför 2026.

Under året har organisationen anpassats, fasta kostnader reducerats och resursstrukturen gjorts mer flexibel. Användningen av externa partners har ökat för att stärka leveranskapaciteten med bibehållen kostnadsdisciplin. Parallellt har fokus legat på marginalförbättringar, effektivare processer och en mer selektiv försäljning, vilket gav positiva effekter under årets sista kvartal.

2Connect är fortsatt kärnan i koncernens erbjudande. Tillsammans med lösningar inom energilagring och integration av förnybar energi ger plattformen Free2Move en relevant position på en marknad med växande behov av smartare och mer resurseffektiva energilösningar.

Årets resultat uppgick till -25,2 MSEK. Under året stärktes den finansiella strukturen genom att lån om 25 MSEK omvandlades till villkorade aktieägartillskott, samtidigt som övriga ägarlån förlängdes till 2026-12-31. Därmed har soliditeten stärkts och den kortsiktiga likviditetsbelastningen minskat.

Free2Move går in i 2026 med lägre kostnadsbas, starkare finansiell struktur och tydligare operativt fokus. De åtgärder som genomförts har lagt grunden för ett mer skalbart och konkurrenskraftigt bolag, med ambitionen att omsätta genomförd omställning i förbättrad tillväxt, starkare marginaler och successivt ökad lönsamhet.



Leif Syrstad
CEO, Free2Move Holding AB

I februari 2026 avled Gunnar Ek, som under lång tid var aktiv i valberedningen för Free2Move Holding. Hans kunnande och engagemang var av stort värde för bolaget.

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Free2Move Holding AB (publ)

556705-0157

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för Free2Move Holding AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025. Bolaget listades på NGM-MTF 2007-13-12

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Koncernens verksamhet utgörs av förnybara energilösningar och att med en digital plattform, 2Connect, skapa miljö- och resurseffektiva fastigheter som med hjälp av den senaste uppkopplade tekniken förbättrar driftsnettot avsevärt. Free2Move Holdings strategi bygger på att fortsätta stärka de rörelsedrivande bolagen genom kontinuerlig utveckling av den digitala plattformen 2Connect för nya digitala tjänster med säkerställande av hög IT-säkerhet samt att tillhandahålla lösningar inom förnybar energi framförallt solenergi. Utöver det ligger fokus på marknadserbudandet som, genom strategiska partnerskap och/eller förvärv inom närliggande bolag, exempelvis analys, visualisering, molntjänster, fastighetsautomation och smart styrning, ska förbättra erbjudandet ytterligare.

Information om verksamheten

Moderbolagets verksamhet är att äga och förvalta aktierna i dotterbolagen, Free2Move AB, Solortus AB, Sydvent AB och SensMaster Sdn Bhd. Bolagets redovisningsvaluta är SEK.

Säte

Koncernens och moderbolagets säte är Stockholm och bolagsformen är Aktiebolag (publ.)

Adress: Box 6019,
SE-102 31 Stockholm.

Besöksadress Gävlegatan 16.

Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till de helägda dotterbolagen:
Free2Move AB (556587-0895), Stockholm, Sverige
SensMaster Sdn Bhd (960112-P), Kuala Lumpur, Malaysia
Solortus AB (556909-7909), Västervik, Sverige
Sydvent AB (556907-0641), Malmö, Sverige

Allmänt om verksamheten

Free2Move Holding AB (publ) med dotterföretag är en proptech-koncern som utvecklar och levererar digitala lösningar för fastighetsstyrning, energieffektivisering och integrerade energisystem. Koncernens verksamhet omfattar utveckling av mjukvara, energilagringssystem, installationstjänster samt drift- och uppföljningssystem för fastighetsägare och bostadsföreningar. Verksamheten bedrivs främst i Sverige med kompletterande utvecklingsresurser i Malaysia.

Miljöpåverkan

Koncernen bedriver ingen anmälnings- eller tillståndspliktig verksamhet.

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för helåret 2025 uppgick till 11,3 (22,1) MSEK. Övriga intäkter var 0,4 (0,7) MSEK. Aktiverad produktutveckling uppgick till 1,6 (1,7) MSEK.

Rörelseresultatet för koncernen är -24,7 MSEK jämfört med föregående år -24,4 MSEK. Finansnettot uppgick till -0,6 (-1,6) MSEK. Resultat efter finansiella poster för koncernen uppgår till -25,2 (-25,9) MSEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av ett fortsatt utmanande marknadsläge där fastighetssektorn prioriterade kostnadskontroll och likviditet framför nya investeringar. Detta påverkade koncernens omsättning negativt. Free2Move genomförde under perioden omfattande organisatoriska och kostnadsrelaterade Anpassningar, inklusive reduktion av fasta kostnader, effektivisering av interna processer och utökad användning av externa leveranspartners. Koncernen stärkte sin kapitalstruktur genom omvandling av 25 MSEK i aktieägarlån till villkorade aktieägartillskott. Åtgärderna har minskat bolagets kortsiktiga likviditetsrisk.

Jan Ström som var VD för koncernens operativa bolag lämnade sin position i slutet av året och ersattes då av Mikael Hankell som tog vid som operativt ansvarig.

Framtidsstrategi

Free2Moves kärnkompetens och erbjudande i att förbättra fastighetsägarens driftnetto och garantera besparingar och förbättrad hållbarhetsprofil. Vi tar tillvara fungerande befintliga installationer med uppkoppling samt smart styrning och förnybar energi.

Free2Moves strategi för att bli en ledande aktör inom hållbar fastighetsförvaltning förverkligas genom:

- Organisk tillväxt där dotterbolagens erbjudanden; kompetens, produkter och tjänster kombineras.
- Komplettering av befintliga installationer med digital övervakning och styrning av fastighetens drift.

Utvecklingen går allt snabbare mot att både privatpersoner och företag har ett växande intresse för hållbara val inom energi och fastighetsförvaltning. Idag räcker det inte med att säga att man köper grön energi, utan på ett hållbart sätt visa att man går från ord till handling. Ett exempel är att det under en lång tidsperiod med fallande räntor har fastigheters värde ökat utan att fastighetsägarna behövt lyfta ett finger. I dagens klimat med stigande räntor och driftskostnader räcker inte det, utan fastighetsägare behöver digitalisera i syfte att förbättra driftsnettot och bidra till ett hållbart samhälle. Och vi har många referenser som gör det.

Kassaflöde och investeringar

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick för helåret 2025 till -21 969 (-5 673) KSEK. Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar uppgick till 1 653 (1 708) KSEK respektive 575 (0) KSEK.

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens egna kapital uppgick per 2025-12-31 till -1 788 KSEK (-1 519 KSEK) och soliditeten till -7,00 % (-5,48%). Koncernens disponibla likviditet uppgick vid bokslutsdagen till 61 (92) KSEK. Likviditetsbudget för kommande 12 månader bygger på att bolagets och koncernens prognoser infrias. Då framtida prognoser bygger på uppskattningar om ny försäljning samt att övrig finansiering inte är säkerställd finns en väsentlig osäkerhetsfaktor i att bolaget och koncernen ej har tillräckligt med likvida medel för att klara likviditeten för kommande 12 månader.

Det egna kapitalet uppgick till -1,6 MSEK. Styrelsen gör bedömningen att förutsättningarna för fortsatt drift är uppfyllda baserat på genomförda finansieringsåtgärder och ägarens fortsatta stöd.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens huvudsakliga risker är kopplade till marknadsutveckling, projektvolym, likviditet samt beroende av extern finansiering. Andra väsentliga risker utgörs av teknikutvecklingsrisker, leveransförmåga, regulatoriska förändringar samt konkurrens inom proptech-segmentet. Bolaget arbetar löpande med riskuppföljning, kontrollfunktioner och förbättrade interna processer.

Bedömning för fortsatt drift

Enligt IAS 1 ska ett företag upprätta finansiella rapporter utifrån fortlevnadsprincipen, såvida företaget inte antingen har för avsikt att avveckla företaget eller att upphöra med verksamheten eller inte har något annat realistiskt alternativ än att göra det.

Mot bakgrund av koncernens förlustbringande verksamhet har styrelsen genomfört en samlad bedömning av koncernens fortsatta drift. Bedömningen har omfattat analyser av förväntad lönsamhetsutveckling, amorteringsplaner samt tillgång till ersättnings- och ägarfinansiering. Under året har dotterbolagen inte nått förväntade försäljningsnivåer, vilket har haft en negativ påverkan på såväl resultat som likviditet. Samtidigt bedöms marknaden successivt stabiliseras, med förbättrade förutsättningar för återhämtning inför 2026.

Som svar på rådande marknadsläge har koncernen vidtagit ytterligare strukturella åtgärder med tydlig prioritering av lönsamhet och kassaflöde. Under det fjärde kvartalet genomfördes ett omfattande effektiviseringsprogram, då tidigare åtgärder bedömts otillräckliga. Den fasta kostnadsbasen har reducerats med cirka 4 MSEK på årsbasis och organisationen har anpassats därefter. Parallellt har leverantörsavtal omförhandlats och projektselekteringen skärpts, vilket stärker bruttomarginalen och reducerar affärsrisk.

Koncernens kapitalstruktur har stärkts under året genom tydligt ägarstöd. Lån om totalt 25 MSEK från huvudägaren har omvandlats till villkorade aktieägartillskott i enlighet med tidigare kommunikation. Sammantaget minskar dessa åtgärder den kortsiktiga finansiella belastningen och förbättrar såväl soliditet som kassaflöde. Under perioden har även förändringar genomförts i den operativa ledningen, där verkställande direktören har avgått och en COO har tillträtt.

Mot bakgrund av genomförda kostnadsanpassningar, en stärkt kapitalstruktur och en successivt stabiliserad marknad, samt en mer fokuserad och intensifierad marknadsbearbetning, går koncernen in i 2026 med en väsentligt lägre break-even-nivå och förbättrade förutsättningar för resultatförbättring. Free2Move Holding AB (publ) är fortsatt beroende av extern lånefinansiering, främst via sin största ägare. Styrelsens och verkställande direktörens samlade bedömning är att bolaget, baserat på vidtagna åtgärder och säkerställda ägaråtaganden, har tillräcklig likviditet för fortsatt drift under de kommande tolv månaderna.

Hållbarhet

Free2Moves lösningar bidrar till minskad energiförbrukning och lägre klimatpåverkan från byggnader. Bolaget följer relevanta miljöstandarder och arbetar för att stärka hållbarhetsarbetet genom utveckling av energieffektiva och digitala systemlösningar.

Styrelsen och dess arbete

Styrelsen har under 2025 bestått av fem ledamöter, utan suppleant. Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten. Styrelsens arbetsordning som är upprättad enligt Aktiebolagslagen, 8 kap, 5-6 § reglerar styrelsens arbete avseende arbetsfördelning och ekonomisk rapportering. Arbetsordningen behandlar bland annat styrelsens sammankomster, arbetsfördelning inom styrelsen och vilken typ av ärenden som skall behandlas i styrelsen. I en särskild instruktion för den verkställande direktören beskrivs arbets- och befogenhetsfördelningen mellan VD och styrelse.

Styrelsens ordförande behandlar frågor avseende ersättning och villkor för VD och drar upp riktlinjer för övriga i koncernledningen. Ordförande förankrar sedan förslagen och hela styrelsen beslutar om ersättning till VD.

Aktien

Antalet aktier i bolaget uppgick per 2025-12-31 till 243 503 774 (243 503 774). Samtliga aktier har lika rätt till röster och andel i bolagets tillgångar och resultat. Samtliga aktier är fullt betalda. Företaget innehar inga egna aktier.

Ägarstruktur

Namn	Antal aktier	Ägarandel, %
Didrik Hamilton och genom bolag	74 356 845	30,54
Leif Syrstad och genom bolag	18 724 617	7,69
Pronator Invest AB	14 144 653	5,81
Bent-Arne Zander	12 450 000	5,11
Additech Business Consulting AB	10 066 000	4,13
Christian Fält	8 455 476	3,47
Avanza Pension	7 753 858	3,18
Anders Westlin	7 400 000	3,04
Chato Rasool	7 393 221	3,04
North Point Securities AB	5 586 975	2,29
Övriga aktieägare	77 172 129	31,70
Totalt	243 503 774	100,00

Källa: Euroclear Sweden AB

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 302	22 134	58 515	38 563	7 247
Resultat efter finansiella poster	-25 229	-25 976	-19 311	-14 890	-11 536
Balansomslutning	25 539	27 725	41 377	46 314	42 051
Antal anställda	29	30	44	41	20
Soliditet (%)	-7,00	-5,48	38,47	41,30	65,90
Moderbolaget	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 788	2 120	1 788	3 138	1 788
Resultat efter finansiella poster	-25 471	-4 916	-28 764	-15 174	-13 105
Balansomslutning	35 717	37 536	22 404	35 206	32 416
Antal anställda	0	0	0	0	0
Soliditet (%)	42,82	42,00	54,46	69,20	92,46

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	37 364 913
ansamlad förlust	-20 915 803
årets förlust	-25 470 901
	-9 021 791
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-9 021 791
	-9 021 791

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning	2	11 301 616	22 133 866
Aktiverade utvecklingsutgifter	3	1 653 405	1 707 871
Övriga rörelseintäkter		462 339	713 410
		13 417 360	24 555 147
Rörelsens kostnader	36		
Råvaror och förnödenheter		-7 830 598	-15 211 410
Övriga externa kostnader	4, 5	-9 453 848	-8 846 449
Personalkostnader	6	-16 660 502	-21 404 092
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 148 930	-3 365 296
Övriga rörelsekostnader		-304	-96 910
		-38 094 182	-48 924 158
Rörelseresultat		-24 676 822	-24 369 011
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter	7	1 332	3 030
Finansiella kostnader	8	-553 240	-1 610 307
		-551 908	-1 607 277
Resultat efter finansiella poster		-25 228 730	-25 976 288
Resultat före skatt		-25 228 730	-25 976 288
Skatt på årets resultat	9	-1 719	-1 066
Årets resultat		-25 230 449	-25 977 354
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-25 230 449	-25 977 353
Resultat per aktie före och efter utspädning		-0,10	-0,10

Rapport över resultat och övrigt totalresultat

Årets resultat		-25 230 449	-25 977 353
*) Omräkningsdifferenser		-38 982	60 618
Summa årets totalresultat		-25 269 431	-25 916 735
Årets totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare		-25 269 431	-25 916 735

*) Poster som senare kan om klassificeras till resultaträkningen

Koncernens Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingsutgifter	3	8 378 002	9 877 701
Goodwill	10	11 284 448	11 284 447
Kundrelationer	11, 21	1 047 500	1 227 500
Varumärke	12	977 500	1 147 500
		21 687 450	23 537 148

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	13, 23	104 212	114 652
Nyttjanderättstillgångar	14, 15	357 574	114 768
		461 786	229 420

Summa anläggningstillgångar

22 149 236 23 766 568

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Varulager	16	195 037	1 076 260
		195 037	1 076 260

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	17	1 410 951	1 499 978
Aktuella skattefordringar	18	414 535	412 024
Övriga fordringar		619 714	499 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		430 332	378 340
		2 875 532	2 790 085

Likvida medel

Summa omsättningstillgångar	19	61 289	92 011
		3 131 858	3 958 356

SUMMA TILLGÅNGAR

25 281 094 27 724 924

Koncernens Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	20		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		24 277 703	24 277 703
Övrigt tillskjutet kapital		76 591 327	51 591 327
Omräkningsreserv		-306 671	-267 689
Balanserade förluster inklusive årets resultat		-102 350 425	-77 119 976
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		-1 788 066	-1 518 635
Summa eget kapital		-1 788 066	-1 518 635
Långfristiga skulder	21		
Skulder till kreditinstitut		58 479	793 859
Villkorad tilläggsköpeskilling		450 000	450 000
Uppskjuten skatt		513 747	514 016
Långfristiga leasingskulder		137 906	0
		1 160 132	1 757 875
Kortfristiga skulder	22		
Skulder till kreditinstitut		655 660	1 307 875
Kortfristiga leasingskulder		225 749	119 546
Leverantörsskulder		3 164 442	3 458 893
Övriga skulder		13 365 128	15 212 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	8 498 049	7 387 241
		25 909 028	27 485 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 281 094	27 724 924

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserade förl. inkl. årets resultat	Summa	Omräknings reserv	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	24 277 703	43 111 883	-51 142 623	16 246 963	-328 307	15 918 656
Årets resultat			-25 977 353	-25 977 353		-25 977 353
Årets övriga totalresultat					60 618	60 618
Summa totalresultat			-25 977 353	-25 977 353	60 618	-25 916 735
Aktieägartillskott		8 479 444		8 479 444		8 479 444
Utgående eget kapital 2024-12-31	24 277 703	51 591 327	-77 119 976	-1 250 946	-267 689	-1 518 635
Ingående eget kapital 2025-01-01	24 277 703	51 591 327	-77 119 976	-1 250 946	-267 689	-1 518 635
Årets resultat			-25 230 449	-25 230 449		-25 230 449
Årets övriga totalresultat					-38 982	-38 982
Summa totalresultat			-25 230 449	-25 230 449	-38 982	-25 269 431
Aktieägartillskott		25 000 000		25 000 000		25 000 000
		25 000 000		25 000 000		25 000 000
Utgående eget kapital 2025-12-31	24 277 703	76 591 327	-102 350 425	-1 481 395	-306 671	-1 788 066

Koncernens	Not	2025-01-01	2024-01-01
Kassaflödesanalys		-2025-12-31	-2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-24 676 822	-24 369 010
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25	4 109 948	2 533 354
Erhållen ränta		1 332	3 030
Erlagd ränta		-560 891	-2 336 307
Betald skatt		-2 780	-11 550
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-21 129 213	-24 180 483
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring varulager		881 223	1 966 716
Förändring kundfordringar		89 027	0
Förändring av kortfristiga fordringar	19	-171 964	9 556 316
Förändring leverantörsskulder		-294 451	-871 111
Förändring av kortfristiga skulder		1 213 903	7 915 715
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-19 411 475	-5 612 847
Investeringsverksamheten			
Aktiverade utvecklingsutgifter		-1 653 405	-1 707 871
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-878 192	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 531 597	-1 707 871
Finansieringsverksamheten			
	23		
Erhållna aktieägartillskott		0	8 479 444
Upptagna lån		24 825 000	8 420 556
Amortering lån		-3 162 691	-9 420 556
Amortering av leasingsskuld		847 932	-234 710
Förändring av långfristiga skulder		-597 891	-403 976
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		21 912 350	6 840 758
Årets kassaflöde		-30 722	-479 960
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		92 011	571 971
Likvida medel vid årets slut	19	61 289	92 011

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 788 001	2 119 920
		1 788 001	2 119 920
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	36		
	4, 5	-2 959 587	-2 533 757
Personalkostnader	6	-454 398	-455 292
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 955	-18 955
		-3 432 940	-3 008 004
Rörelseresultat	5, 26	-1 644 939	-888 084
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	27	-23 850 000	-4 269 093
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	56 228	535 279
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-32 190	-294 489
		-23 825 962	-4 028 303
Resultat efter finansiella poster		-25 470 901	-4 916 387
Resultat före skatt		-25 470 901	-4 916 387
Skatt på årets resultat	9	0	0
Årets resultat		-25 470 901	-4 916 387
Rapport över resultat och övrigt totalresultat			
Årets resultat		-25 470 901	-4 916 387
Övrigt totalresultat		0	0
Årets totalresultat		-25 470 901	-4 916 387

Moderbolagets Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingsutgifter	3	37 910	56 865
		37 910	56 865

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	28, 29	30 563 440	30 563 440
Fordringar hos koncernföretag	30, 31	0	0
		30 563 440	30 563 440
Summa anläggningstillgångar		30 601 350	30 620 305

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	31	4 843 247	5 262 889
Övriga fordringar		250 738	70 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 571	87 481
		5 112 556	5 421 086

Kassa och bank

	19	3 236	4 845
Summa omsättningstillgångar		5 115 792	5 425 931

SUMMA TILLGÅNGAR

		35 717 142	36 046 236
--	--	-------------------	-------------------

Moderbolagets Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	32		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		24 277 703	24 277 703
Fond för utvecklingsutgifter		37 910	56 865
		24 315 613	24 334 568
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		37 364 913	37 364 913
Balanserad vinst eller förlust		-20 915 803	-41 018 371
Årets resultat		-25 470 901	-4 916 387
		-9 021 791	-8 569 845
Summa eget kapital		15 293 822	15 764 723
Avsättningar			
Villkorad tilläggsköpeskilling	21	450 000	450 000
Summa avsättningar		450 000	450 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		510 668	644 581
Skulder till koncernföretag	31	3 406 120	13 867 090
Övriga skulder		10 831 766	1 686 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	5 224 766	3 633 703
Summa kortfristiga skulder		19 973 320	19 831 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 717 142	36 046 236

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	24 277 703	75 820	17 602 711	-29 754 568	12 201 666
Omföring av föregående års resultat			-29 754 568	29 754 568	0
Årets resultat				-4 916 387	-4 916 387
Summa totalresultat			-29 754 568	24 838 181	-4 916 387
Aktieägartillskott			8 479 444		8 479 444
Fond för utvecklingsutgifter		-18 955	18 955		0
Summa transaktioner med ägare		-18 955	8 498 399		8 479 444
Utgående eget kapital 2024-12-31	24 277 703	56 865	-3 653 458	-4 916 387	15 764 723
Omföring av föregående års resultat			-4 916 387	4 916 387	0
Årets resultat				-25 470 901	-25 470 901
Summa totalresultat			-4 916 387	-20 554 514	-25 470 901
Aktieägartillskott			25 000 000		25 000 000
Fond för utvecklingsutgifter		-18 955	18 955		0
Utgående eget kapital 2025-12-31	24 277 703	37 910	16 449 110	-25 470 901	15 293 822

Moderbolagets	Not	2025-01-01	2024-01-01
Kassaflödesanalys		-2025-12-31	-2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-1 644 940	-888 084
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25	18 955	-723 605
Erhållen ränta		56 229	0
Erlagd ränta		-32 190	-485 210
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-1 601 946	-2 096 899
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		308 530	485 399
Förändring av leverantörsskulder		-133 913	-379 359
Förändring av kortfristiga skulder		-924 280	681 512
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 351 609	-1 309 347
Investeringsverksamheten			
Investeringar i koncernföretag		0	-6 407 248
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-6 407 248
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		2 350 000	3 000 000
Amortering av lån		0	-4 000 000
Erhållna tillskott		0	8 479 444
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 350 000	7 479 444
Årets kassaflöde		-1 609	-237 151
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		4 845	241 996
Likvida medel vid årets slut	19	3 236	4 845

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna årsredovisning och koncernredovisning omfattar det svenska moderföretaget Free2Move Holding AB, organisationsnummer 5567050157 och dess dotterföretag. Free2Move Holding AB (publ) med dotterföretag är en koncern som är en kunskapspart och IT-konsult inom proptech (property Technologies)

Moderföretaget är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm, Sverige. Adressen till huvudkontoret är: Box 6019, SE-102 31 Stockholm. Besöksadress: Gävlegatan 16, Stockholm.

Styrelsen har den 22 april 2026 godkänt denna årsredovisning och koncernredovisning, vilken kommer att läggas fram för fastställande vid årsstämman den 20 maj 2026.

Allmänna upplysningar

De nedan angivna redovisningsprinciperna för koncernen har tillämpats konsekvent på perioden som presentera i koncernens finansiella rapporter om inte annat framgår nedan. Koncernens redovisningsprinciper har tillämpats konsekvent på rapportering och konsolidering av moderbolag och dotterföretag.

Nya och ändrade standarder samt förbättringar som trätt i kraft 2025 har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter för räkenskapsåret.

De nya och ändrade standarder och tolkningar som givits ut men som träder i kraft för räkenskapsår som börjar efter den 1 januari 2025 har ännu inte börjat tillämpas av koncernen. Det är företagsledningens bedömning att dessa, när de tillämpas första gången, inte kommer att få någon väsentlig effekt på koncernens finansiella rapporter.

Nya standarder som träder ikraft 31 december 2025: IFRS 18, Presentation och Disclosure in Financial Statements. Standarden ska tillämpas för räkenskapsår som börjar 1 januari 2027 eller senare och tillämpas retroaktivt. IFRS 18 är den nya standarden för presentation och upplysningar i finansiella rapporter, som ersätter IAS 1 med i huvudsak fokus på uppdateringar av resultaträkningen, såsom strukturen i resultaträkningen med definierade delsummor, vissa resultatmått som redovisas utanför ett företags finansiella rapporter (det vill säga av ledningen definierade resultatmått), samt förbättrade principer för aggregering och uppdelning som gäller för räkningarna och noterna i allmänhet.

Grund för rapporternas upprättande

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC). Vidare har Rådet för finansiell rapportering (Rådet) rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats.

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Rådets rekommendation RFR 2 Redovisning för juridisk person. RFR 2 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska personen skall tillämpa samtliga av EU godkända IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag och tillägg som skall göras från IFRS.

Upprättandet av finansiella rapporter kräver att kvalificerade uppskattningar och bedömningar görs för redovisningsändamål. Dessutom gör ledningen bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper. Uppskattningar och bedömningar kan påverka såväl resultaträkningen och balansräkningen som tilläggsinformation som lämnas i de finansiella rapporterna.

Således kan förändringar i uppskattningar och bedömningar leda till ändringar i den finansiella rapporteringen.

Uppskattningar och bedömningar spelar en viktig roll bland annat vid värderingen av poster såsom identifierbara tillgångar och skulder vid förvärv. Nedskrivningsprovning av goodwill och andra tillgångar, vid fastställandet av aktuella antaganden för beräkning av ersättningar till anställda och andra avsättningar samt vid värdering av ansvarsförbindelser. Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på såväl historisk erfarenhet som rimliga förväntningar på framtiden.

Bolaget har under räkenskapsåret uppvisat en förlust och det egna kapitalet är delvis förbrukat. Styrelsen bedömer dock att de vidtagna åtgärderna i form av kostnadsbesparingar, lån och aktieägartillskott från befintliga ägare kommer att säkerställa bolagets likviditet och fortsatta drift under minst 12 månader framåt. Årsredovisningen har därför upprättats utifrån antagandet om fortsatt drift.

Värderingsgrund

Tillgångar och skulder har baserats på historiska anskaffningsvärden förutom vissa finansiella tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och bolag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än hälften av rösterna eller på annat sätt har bestämmande inflytande. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen fr o m. den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Metoden innebar att moderbolaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder, värderade till verkligt värde. Skillnaden mellan anskaffningskostnaderna för aktierna och det verkliga värdet av förvärvade identifierbara nettotillgångar utgör goodwill eller negativ goodwill. Koncerninterna transaktioner och balansposter samt orealiserade vinster på transaktioner mellan koncernföretag elimineras i koncernredovisningen.

Segmentrapportering

Segmentsupplysningar ska presenteras utifrån ledningens perspektiv, vilket innebär att den presenteras på det sätt som den används i den interna rapporteringen. Utgångspunkten för identifiering av rapporter bara segment är den interna rapporteringen såsom den rapporteras till och följs upp av den högste verkställande beslutsfattaren. Ledningen har analyserat den interna rapporteringen och konstaterat att koncernens högsta verkställande beslutsfattare, koncernledningen, löpande tar del av försäljningsrapporter, kvalitetsuppföljning och koncernens resultaträkning och kassaflöde. Denna rapportering baseras på det faktum att den gemensamma teknologiplattformen, utvecklingsprocessen, tillverkningsprocessen, marknadsstrategin och de gemensamma försäljningsresurserna inte skapar något behov av ytterligare uppdelning av verksamheten. Således sker ingen uppföljning av resultatet för någon enskild del (segment) av verksamheten.

Omräkning av utländsk valuta

a) Funktionell valuta och rapportvaluta

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen är värderade i den valuta som används i den ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är verksam (funktionell valuta).

I koncernredovisningen används svenska kronor (kr), som är moderföretagets funktionella valuta och rapportvaluta.

b) Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid

omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträkningen

c) Koncernföretag

Resultat och finansiell ställning för alla koncernföretag (av vilka inget har höginflationsvaluta som funktionell valuta) som har en annan funktionell valuta än rapportvalutan, omräknas till koncernens rapportvaluta enligt följande

(a) tillgångar och skulder för var och en av balansräkningarna omräknas till balansdagens kurs.

(b) intäkter och kostnader för var och en av resultaträkningarna omräknas till genomsnittlig valutakurs

(såvida denna genomsnittliga kurs utgör en rimlig approximation av den ackumulerade effekten av de kurser som gäller på transaktionsdagen, annars omräknas intäkter och kostnader till transaktionsdagens kurs) och

(c) alla valutadifferenser som uppstår redovisas i övrigt totalresultat.

Vid konsolideringen redovisas valutakursdifferenser, som uppstår till följd av omräkning av nettoinvesteringar i utlandsverksamheter och av upplåning och andra valutainstrument som identifierats som säkringar av sådana investeringar i övrigt totalresultat. Vid avyttring av en utlandsverksamhet, helt eller delvis förs de kursdifferenser som redovisats i eget kapital till resultaträkningen och redovisas som en del av realisationsvinsten/ -förlusten.

Klassificeringar

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Intäkter

IFRS 15 Intäkter från kund kontrakt trädde i kraft den 1 januari 2018 och ersatte IAS 18 och IAS 11.

Standarden baseras på principen att en intäkt redovisas när kontroll över en vara eller tjänst har överförts till kund medan tidigare standard istället fokuserade på överföring av risker och förmåner.

IFRS 15 utgår från en femstegsmodell som skall tillämpas på alla kundavtal för att fastställa när och hur intäkter skall redovisas. Stegen i modellen är:

1. Identifiera avtal med kunder.
2. Identifiera de separata prestationsåtagandena.
3. Fastställ avtalets transaktionspris.
4. Fördela transaktionspriset till var och en av de separata prestationsåtagandena.
5. Redovisa intäkterna när varje prestationsåtagande är uppfyllt.

Även fast de teoretiska utgångspunkterna skiljer sig åt har den praktiska tillämpningen inte inneburit någon skillnad för koncernens intäktsredovisning. Övergång har skett i enlighet med full retroaktiv metod. Koncernens intäkter kommer från olika tjänsteerbjudanden inom property technology.

Intäkter värderas till avtalade transaktionspriset efter avdrag för eventuella rabatter och mervärdesskatt.

Intäkter redovisas när prestationsåtagande enligt avtal är uppfyllda och kund erhållit kontroll över varan eller tjänsten. Intäkter redovisas över tid om kunden erhåller och förbrukar fördelarna samtidigt som tjänsten utförs eller om företagets prestation inte skapar någon tillgång med alternativ användning för företaget och företaget har rätt till betalning för utförda prestationer.

Abonnemangstjänstens intäkter överför en tjänst till kund som de drar nytta av övertid varför intäkter från dessa redovisas över tid. Intäkter rörande installationen av Free2Moveprodukt anses också vara en tjänst som överförs till kund och som kunden drar nytta av den under installation och anses kontrollera tillgången varför intäkter från dessa redovisas över tid. Gällande konsulttjänster så faller dessa intäkter under kategorin tjänstekontrakt och intäktsförs i den period som tjänsterna utförs. Dessa avtal baseras på löpanderäkningsavtal med kunden och resultat avräknas i takt med att arbetet genomförs och kunden

erhållit kontroll och godkänt leveransen. Intäkter avseende Solortus installationer redovisas när kontroll över utrustningen överförs till kunden vid en specifik tidpunkt.

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter består av ränteintäkter på investerade medel (inklusive finansiella tillgångar som kan säljas), utdelningsintäkter, vinst vid avyttring av finansiella tillgångar som kan säljas.

Ränteintäkter på finansiella instrument redovisas enligt effektivräntemetoden (se nedan).

Utdelningsintäkter redovisas när rätten till att erhålla utdelning fastställts. Resultatet från avyttring av ett finansiellt instrument redovisas då de risker och fördelar som är förknippade med ägandet av instrumentet överförs till köparen och koncernen inte längre har kontroll över instrumentet.

Finansiella kostnader består av räntekostnader på lån, effekten av upplösning av nuvärdesberäkning av avsättningar, förlust vid värdeförändring på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultatet, nedskrivning av finansiella tillgångar.

Låneutgifter redovisas i resultatet med tillämpning av effektivräntemetoden utom till den del de är direkt hänförliga till inköp, konstruktion eller produktion av tillgångar som tar en betydande tid i anspråk att färdigställa för avsedd användning eller försäljning, i vilket fall de ingår i tillgångarnas anskaffningsvärde.

Valutakursvinster och valutakursförluster redovisas netto.

Immateriella tillgångar

En immateriell tillgång redovisas om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelarna som kan hänföras till tillgången kommer tillfalla företaget samt att anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. En immateriell tillgång värderas till anskaffningsvärde då det tas upp för första gången i den finansiella rapporten. Immateriella tillgångar med begränsad nyttjandeperiod redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod prövas årligen för nedskrivningsbehov samt i de fall det föreligger indikationer på en nedskrivning kan behövas. Även för de immateriella tillgångarna med obestämbar nyttjandeperiod görs en omprövning av nyttjandeperioden vid varje bokslutstillfälle.

Egen upparbetade immateriella tillgångar

Utgifter för forskning kostnadsförs då den uppstår. Skulle det finnas svårighet att skilja forskningsfasen från utvecklingsfasen i ett projekt kostnadsförs samtliga utgifter till dess att det står klart att projektet övergått till utvecklingsfasen. Utvecklingsutgifter för framtagandet av nya produkter som skall säljas aktiveras. Aktivering sker när ledningen bedömer att produkten är tekniskt och ekonomiskt bärkraftig, vilket normalt är när ett utvecklingsprojekt har nått en definierad milstolpe.

Avskrivningen av aktiverade utvecklingskostnader inleds när produkten finns tillgängligt för allmänt bruk och omprövningar av avskrivningar görs löpande.

Goodwill

Goodwill representerar den positiva skillnaden mellan förvärvskostnad och verkligt värde av koncernens andel av det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar på förvärvsdagen och redovisas till anskaffningskostnad reducerad med ackumulerade nedskrivningar, Goodwill allokteras till kassagenererande enheter (KGE) och testas årligen för att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas i koncernen till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet endast om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att komma koncernen till del och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Reparationer kostnadsförs löpande.

Avskrivningsprinciper

Avskrivningar görs linjärt enligt plan över den beräknade nyttjandeperioden. Följande procentsatser används:

Balanserade utgifter for Fou	20%
Maskiner	20%
Inventarier	20%
Kundrelationer	10%
Varumärke	10%

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod provas varje balansdag och justeras vid behov.

Vinster och förluster Vid avyttring fastställs genom en jämförelse mellan försäljningsintäkt och redovisat värde och redovisas i resultaträkningen.

Nedskrivningar av icke finansiella tillgångar

De redovisade värdena för koncernens icke finansiella tillgångar provas vid varje balansdag för att bedöma om det finns indikation på nedskrivningsbehov. Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdeminskning närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart.

En nedskrivning görs med det belopp med vilket tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsgård. Återvinningsvärdet är det högre av en tillgångs verkliga värde minskat med försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov, grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter).

Tidigare redovisad nedskrivning återförs om återvinningsvärdet bedöms överstiga redovisat värde.

Återföring sker dock inte med ett belopp som är större än att det redovisade värdet uppgår till vad det hade varit om nedskrivning inte hade redovisats i tidigare perioder.

Nedskrivning av goodwill får aldrig återföras.

Finansiella instrument

Finansiella instrument är varje form av avtal som ger upphov till en finansiell tillgång i ett företag och en finansiell skuld eller ett eget kapital instrument i ett annat företag. Finansiella instrument klassificeras vid första redovisningstillfället, bland annat utifrån i vilket syfte instrumentet förvärvades och förvaltas. Denna klassificering bestämmer värderingen av instrumenten. Tilläggsköpeskillingar värderas och redovisas till verkligt värde.

Redovisning och borttagande

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserar, förfaller eller koncernen förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av en finansiell skuld.

En finansiell tillgång och finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast när det föreligger en legal rätt att kvitta beloppen samt att det föreligger avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserar, förfaller eller bolaget förlorar kontrollen över dem. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång eller finansiell skuld.

Vinster och förluster från borttagande ur balansräkning samt modifiering redovisas i resultatet till den del som säkringsredovisning inte tillämpas.

Klassificering och värdering av finansiella tillgångar

Skuldinstrument: klassificeringen av finansiella tillgångar som är skuldinstrument, baseras på koncernens affärsmodell för förvaltning av tillgången och karaktären på tillgångens avtalsenliga kassaflöden. Instrumenten klassificeras till:

- Upplupet anskaffningsvärde
- Verkligt värde via resultaträkningen, eller
- Verkligt Värde Via övrigt totalresultat

Finansiella tillgångar klassificerade till upplupet anskaffningsvärde värderas initialt till verkligt värde med tillägg av transaktionskostnader. Efter första redovisningstillfället värderas tillgångarna till upplupet anskaffningsvärde med avdrag för en förlustreservering av förväntade kreditförluster. Tillgångar klassificerade till upplupet anskaffningsvärde innehåller enligt affärsmodellen att inkassera avtalsenliga kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet.

Koncernens finansiella tillgångar utgörs av kundfordringar, övriga kortfristiga fordringar och likvida medel vilka alla klassificeras till upplupet anskaffningsvärde.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

IFRS 9 innebär att principerna för reservering för kreditförluster ska bygga på en uppskattning av förväntade förluster. Reserveringen ska basera sig på historiska data, och aktuellt status samt framåtblickande faktorer samt redovisas vid avisering/ fakturering. Koncernens exponering för kreditrisk är huvudsakligen hänförlig till kundfordringar. Den förenklade modellen används för beräkning av kreditförlusterna på koncernens kundfordringar. Vid beräkning av de förväntade kreditförlusterna har kundfordringarna analyserats individuellt och utvärderats baserat på tidigare händelser, nuvarande förhållanden och prognoser för framtida ekonomiska förutsättningar.

För övriga poster som omfattas av förväntade kreditförluster tillämpas en nedskrivningsmodell med tre stadier. Initialt, samt per varje balansdag, redovisas en förlustreserv för de nästkommande 12 månaderna, alternativt för en kortare tidsperiod beroende på återstående löptid (stadie 1). Koncernens tillgångar har bedömts vara i stadie 1, det vill säga, det har inte skett någon väsentlig ökning av kreditrisk.

Övriga fordringar och tillgångar skrivs ned enligt en ratingbaserad metod genom extern kreditrating. Förväntade kreditförluster värderas till produkten av sannolikhet för fallissemang, förlust givet fallissemang samt exponeringen vid fallissemang. För kredit försämrade tillgångar och fordringar görs en individuell bedömning där hänsyn tas till historisk, aktuell och framåtblickande information. Värderingen av förväntade kreditförluster beaktar eventuella säkerheter och andra kreditförstärkningar i form av garantier.

Om nedskrivningsbehovet minskar i en efterföljande period och minskningen objektivt kan hänföras till en händelse som inträffade efter att nedskrivningen redovisades redovisas återföringen av den tidigare redovisade nedskrivningen i koncernens resultat.

Klassificering och värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder klassificeras till upplupet anskaffningsvärde med undantag av derivat. Finansiella skulder redovisade till upplupet anskaffningsvärde värderas initialt till verkligt värde inklusive transaktionskostnader. Efter det första redovisningstillfället värderas de till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden.

Koncernens samtliga finansiella skulder klassificeras till upplupet anskaffningsvärde.

Leasingavtal - leasingtagare

Koncernen tillämpar IFRS 16 Leasing. Väsentliga leasingavtal består av en hyrd hyreslokal i den förvärvade bolaget Solortus AB.

Enligt IFRS 16 redovisas dessa i rapporten över finansiell ställning, som nyttjanderättstillgångar. Avskrivningarna på nyttjanderättstillgångarna redovisas i rörelseresultatet medan räntan på leasingkulden redovisas som en finansiell kostnad. Den del av leasingavgiften som inte rör ränta avser amortering på

leasingskulden. Tillgångar och skulder som härrör från ett leasingavtal värderas inledningsvis till nuvärde. Gällande bedömning kring avtalslängd i de fall avtalen innehåller förlängnings- och uppsägningsmöjligheter överväger Koncernen både affärsstrategi och avtalsspecifika förutsättningar för att fastställa om koncernen är rimligt säker på att nyttja dem. Avseende identifierade icke-leasingkomponenter tillämpar koncernen huvudregeln i IFRS 16, det vill säga de redovisas åtskilt från leasingkomponenten.

Koncernen har valt att inte redovisa korttidsleasingavtal (kontrakt kortare än 12 månader) i rapporten över finansiell ställning, som nyttjanderättstillgångar. Korttidsleasingavgifter redovisas i rörelseresultatet inom Övriga externa kostnader och presenteras i Not 15 Leasing.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärde beräknas enligt den så kallade först-in först-ut-principen och inkluderar utgifter som uppkommit vid förvärvet av lagertillgångarna och transport av dem till deras nuvarande plats och skick. Nettoförsäljningsvärdet definieras som försäljningspris reducerat för kostnader för färdigställande samt försäljningskostnader.

Likvida medel

I likvida medel ingår kassa och banktillgodohavanden.

Upplåning

Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Lånekostnader belastar resultatet i den period till vilken de hänför sig till.

Tillskott

De tillskott som redovisas inom eget kapital är juridiskt sett att betrakta som lån men är redovisningsmässigt att betrakta som tillskott. Bolagen har full dispositionsrätt över skulderna. Bolagets styrelse kan självständigt fatta beslut om återbetalning. Skulle styrelsen fatta beslut om att lånen inte skall återbetalas skall långivarna ha rätt kvitta sina lån mot aktier i Bolaget i en framtida kvittningsemission.

Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Periodens skattekostnad omfattar aktuell och uppskjuten skatt. Skatt redovisas i resultaträkningen, utom när skatten avser poster som redovisas i övrigt totalresultat eller direkt eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i övrigt totalresultat respektive eget kapital.

Den aktuella skattekostnaden beräknas på basis av de skatteregler som på balansdagen är beslutade eller praktiken beslutade i de länder där moderföretaget och dess dotterföretag är verksamma och genererar skattepliktiga intäkter. Ledningen utvärderar regelbundet de yrkanden som gjorts i självdeklarationer avseende situationer där tillämpliga skatteregler är föremål för tolkning. Den gör när så bedöms lämpligt, avsättningar för belopp som troligen ska betalas till skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt redovisas, enligt balansräkningsmetoden, på alla temporära skillnader som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dessas redovisade värden i koncernredovisningen. Uppskjuten skattekuld redovisas emellertid inte om den uppstår till följd av första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skatt redovisas heller inte om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld som inte är ett rörelseförvärv och som vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat. Uppskjuten inkomstskatt beräknas med tillämpning av skattesatser (och lagar) som har beslutats eller aviserats per balansdagen och som förväntas gälla när den berörda uppskjutna skattefordran realiserar eller den uppskjutna skatten regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga mot Vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas.

Resultat per aktie

Beräkningen av resultat per aktie baseras på årets resultat i koncernen hänförligt till moderföretagets aktieägare och på det vägda genomsnittliga antalet aktier utestående under året. Vid beräkningen av resultat per aktie efter utspädning justeras resultatet och det genomsnittliga antalet aktier för att ta hänsyn till effekter av utspädda

potentiella stamaktier vilka under rapporterade perioder härrör från utgivna optioner. Utspädning från optioner påverkar antalet aktier och uppstår endast när lösenkursen är lägre än verkligt värde. Är resultatet negativt tas inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle innebära att resultatet per aktie förbättras.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda såsom lön, sociala avgifter, semesterersättning och bonus kostnadsförs den period när de anställda utför tjänsterna.

Pensioner

Åtaganden för ålderspension och familjepension för tjänsteman tryggas genom en försäkring i Alecta. Enligt ett uttalande från Rådet för finansiell rapportering, UFR 10, är detta en förmånsbestämd plan som omfattar flera arbetsgivare. För räkenskapsåret har bolaget inte haft tillgång till sådan information som gör det möjligt att redovisa denna plan som en förmånsbestämd plan. Pensionsplanen enligt ITP som tryggas genom en försäkring i Alecta redovisas därför som en avgiftsbestämd plan. Alectas överskott kan delas mellan försäkringstagarna och/eller de försäkrade.

Ersättningar vid uppsägning

En kostnad för ersättningar i samband med uppsägningar av personal redovisas endast om företaget är bevisligen förpliktigt, utan realistisk möjlighet till tillbakadragande, av en formell detaljerad plan att avsluta en anställning före den normala tidpunkten. När ersättningar jämnas som ett erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång, redovisas en kostnad om det är sannolikt att erbjudandet kommer att accepteras och antalet anställda som kommer att acceptera erbjudandet tillförlitligt kan uppskattas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Likvida medel omfattar kassa- och banktillgodohavanden.

Avsättningar

En avsättning skiljer sig från andra skulder genom att det råder osäkerhet om betalningstidpunkt eller beloppets storlek för att reglera avsättningen. En avsättning redovisas i balansräkningen när det finns en befintlig legal eller informell förpliktelse som en följd av en inträffad händelse, och det är troligt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Avsättningar görs med det belopp som är den bästa uppskattningen av det som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen. Där effekten av när i tiden betalning sker är väsentlig, beräknas avsättningar genom diskontering av det förväntade framtida kassaflödet.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas.

Moderföretagets redovisningsprinciper

Moderföretaget har upprättat sin redovisning enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Rådet för finansiell rapporteringsrekommendation RFR 2 "Redovisning för juridisk person". Moderföretagets resultat- och balansräkning är uppställda enligt Årsredovisningslagens scheman. Skillnaden mot IAS 1, Utformning av finansiella rapporter, som tillämpas vid utformningen av koncernens finansiella rapporter är främst redovisning av finansiella intäkter och kostnader, anläggningstillgångar samt rubriceringar i eget kapital.

Skillnaderna mellan koncernens och moderföretagets redovisningsprinciper framgår nedan. De nedan angivna redovisningsprinciperna för moderföretaget har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i moderföretagets finansiella rapporter, om inte annat anges.

Dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas i moderföretaget enligt anskaffningsvärdemetoden. Innebärande att de redovisas

till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar. Transaktionsutgifter inkluderas i det redovisade värdet för innehav i dotterföretag.

Finansiella tillgångar och skulder

Med anledning av sambandet mellan redovisning och beskattning, tillämpas inte reglerna om finansiella instrument enligt IFRS 9 moderföretaget som juridisk person, utan moderföretaget tillämpar i enlighet med ÅRL anskaffningsvärdemetoden. I moderföretaget värderas därmed finansiella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde minus eventuell nedskrivning och finansiella omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip.

Koncernbidrag och tillskott

Moderföretaget redovisar såväl erhållna som lämnade koncernbidrag som bokslutsdispositioner i enlighet med alternativregeln. Av moderföretaget lämnade tillskott förs direkt mot eget kapital hos mottagaren och redovisas som aktier och andelar hos moderföretaget. Erhållna tillskott redovisas som en ökning av fritt eget kapital.

Leasing som leasingtagare

Moderföretaget tillämpar det undantag som finns i RFR 2 för juridiska personer och redovisar samtliga leasingavtal som kostnad i resultaträkning.

Free2Move Holding är exponerat för olika risker som kan få betydelse för bolagets framtida verksamhet, resultat och finansiella ställning. Bolaget arbetar aktivt för att identifiera och, om möjligt, begränsa effekterna av riskerna på verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningar i framtiden beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Nedanstående tillämpningar av koncernens redovisningsprinciper har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Aktivering av balanserade utvecklingsutgifter

Utvecklingskostnader och aktiveringen vid framtagande av programvara och plattformen 2connect är av betydande karaktär. Koncernen bevakar huruvida redovisningskraven för utvecklingskostnader uppfylls även fortsättningsvis och om det finns indikationer på om de aktiverade tillgångarna kan vara föremål för värdenedgång.

För att på ett korrekt sätt kunna utföra nedskrivningsprövning måste uppskattning av framtida kassaflöde hänförliga till tillgången eller den kassagenererande enheten som tillgången hänförs till när den är färdigställd.

Nedskrivningsprövning av övriga immateriella anläggningstillgångar

Koncernen utför årligen nedskrivningsprövning för goodwill och även för andra immateriella anläggningstillgångar om indikation för nedskrivningsbehov finns. För ytterligare information se not 10.

Bedömning av osäkra kundfordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inkomma till koncernen och respektive dotterbolag. Därmed utförs en detaljerad objektiv genomgång av utestående belopp på balansdagen.

Uppskattning av likviditetssituation

Koncernen har identifierat en risk avseende likviditeten som till stor del beror förhållandet mellan när kostnad uppstår och när den kan faktureras ut till slutkund. Koncernen är aktiv på den internationella marknaden och inköp sker i andra valutor där kronans värde har stor betydelse för en produkts kostnad och denna kan variera över tid.

Styrelsen har här gett VD uppdrag att undersöka möjlighet för en factoringtjänst som kommer stärka likviditeten genom en snabbare omsättningshastighet och utöver detta konsolidera koncernens samtliga bolag för att finna en bättre balans mellan kostnader och intäkter.

Genom att aktivt arbeta för en mindre orderstock minskar också tidsåtgång mellan avtal och leverans/fakturerings vilket minskar risken kring stora valutakursdifferenser.

Not 2 Intäkter från avtal med kunder Koncernen

Koncernens nettoomsättning fördelas på följande geografiska marknader, baserat på var kunden finns:

	2025	2024
Försäljning per geografisk marknad		
Sverige	11 301 616	22 133 864
	11 301 616	22 133 864
Kontraktbalanser		
Kundfordringar	1 410 951	1 499 978
Avtalstillgångar	0	0
	1 410 951	1 499 978
Tidpunkt för intäktsföring		
Prestationsåtaganden som uppfylls vid en viss tidpunkt	10 671 480	21 679 310
Prestationsåtaganden som uppfylls över tid	630 136	454 554
	11 301 616	22 133 864

Koncernens kundfordringar förfaller vanligen till betalning efter 30 dagar. Avtalstillgångar, det vill säga koncernens upplupna intäkter, uppstår primärt när koncernen har rätt till intäkter baserat på utförda tjänster. Dessa tillgångar omklassificeras sedermera till kundfordringar i samband med att faktura ställs ut. Koncernen har en kund som står för mer än 10% av nettoomsättning. Koncernens anläggningstillgångar är fysiskt placerade i Sverige.

Not 3 Balanserade utvecklingsutgifter Koncernen

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	17 929 461	16 221 590
Inköp	1 653 405	1 707 871
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 582 866	17 929 461
Ingående avskrivningar	-8 051 760	-5 450 767
Årets avskrivningar	-3 153 104	-2 600 993
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 204 864	-8 051 760
Utgående redovisat värde	8 378 002	9 877 701

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år.

Nedskrivningsprövning

Bedömning har gjorts att befintlig verksamhet och förvärvad verksamhet är ett segment och därmed en Kassagenererande enhet (KGE). Se vidare under not 1 och avsnitt Segementsrapportering. Posten utgörs av balanserade utgifter för produktutveckling. Den del av de immateriella tillgångarna som ännu inte är färdig för användning testas årligen eller oftare om det finns nedskrivningsbehov.

Nedskrivningsprövningen består i att bedöma om tillgångens återvinningsvärde är högre än dess redovisade värde. Återvinningsvärdet har beräknats på basis av tillgångens nyttjandevärde, vilket utgör nuvärdet av tillgångens förväntade framtida kassaflöden utan hänsyn till eventuell framtida verksamhetsexpansion och omstrukturering. Beräkningen av nyttjandevärdet har baserats på:

- En diskonteringsränta på 15% efter skatt (15% föregående)
- En prognos av framtida kassaflöden

Den diskonterade kassaflödesmodellen innefattar prognostisering av framtida kassaflöden från rörelsen inkluderande uppskattningar av intäktsvolym och produktionskostnader. De viktiga antaganden som driver förväntade kassaflöden utgörs av försäljningskapacitet, dvs sälj- och marknadsresurser samt förmåga att förlänga kundkontrakt. Vården har skattats på dessa variabler i huvudsak baserat på och i enlighet med historiska erfarenheter. Beräkningarna påvisar inget nedskrivningsbehov och de indikerar inte att några rimligt möjliga förändringar i viktiga antaganden skulle leda till ett nedskrivningsbehov.

Inga forskning- och utvecklingskostnader är kostnadsförda under året.

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 775	94 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 775	94 775
Ingående avskrivningar	-37 910	-18 955
Årets avskrivningar	-18 955	-18 955
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 865	-37 910
Utgående redovisat värde	37 910	56 865

Inga forskning- och utvecklingskostnader är kostnadsförda under året.

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Forvis Mazars		
Revisionsuppdrag	718 475	498 875
	718 475	498 875
Baker Tilly Kuala Lumpur		
Revisionsuppdrag	54 566	59 117
	54 566	59 117

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisning och bokföringen samt styrelsens och VDs

förvaltning samt revision utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal. Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Med övriga tjänster avses rådgivning avseende redovisningsfrågor samt rådgivning kring processer och intern kontroll.

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Forvis Mazars		
Revisionsuppdrag	512 960	384 000
	512 960	384 000

Not 5 Övriga externa kostnader Koncernen

	2025	2024
Lokalkostnader	734 994	1 184 716
Förbrukningsinventarier, programvaror och förbrukningsmaterial	1 000 539	1 236 805
Marknadsföringskostnader	248 393	292 460
Resekostnader och fordonskostnader	1 727 804	2 156 232
Konsultarvoden, operationella	3 798 036	2 678 541
Återföring av reserverat arvode	0	-742 560
Kostnader för IT & telefoni	364 692	777 920
Försäkringspremier	133 728	93 226
Övriga främmande tjänster	1 445 662	1 169 109
	9 453 848	8 846 449

Moderbolaget

	2025	2024
Lokalkostnader	0	0
Förbrukningsinventarier, programvaror & förbrukningsmaterial	221 477	82 161
Marknadsföringskostnader	9 960	8 798
Resekostnader och fordonskostnader	0	0
Konsultarvoden, operationella	1 929 378	1 890 653
Återföring reserverat arvode	0	-742 560
Kostnader för telefoni & IT	211 071	742 469
Försäkringspremier	133 728	93 226
Övriga främmande tjänster	453 973	459 010
	2 959 587	2 533 757

**Not 6 Anställda och personalkostnader fördelade per land
Koncernen**

		2025	2024
Medelantalet anställda fördelade per land			
Sverige	25	(4)	26 (4)
Malaysia	4	(1)	4 (1)
	29	(5)	30 (5)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 866 231	1 853 080
Löner och andra ersättningar	9 784 400	13 710 087
	11 650 631	15 563 167

Sociala kostnader

Sociala kostnader	4 523 596	4 644 925
Pensionskostnader	486 275	644 259
	5 009 871	5 289 184

Medelantalet anställda bygger på av koncernbolagets betalda närvarotimmar relaterade till normal arbetstid.

Av koncernens pensionskostnader avser 70 147 kr (76 524 kr) gruppen styrelse och VD.

Koncernen har inga utestående och ej redovisade pensionsförpliktelser eftersom samtliga pensioner är avgiftsbestämda.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33 %	0 %
Andel män i styrelsen	66 %	100 %

Ersättning till verkställande direktören i Free2Move Holding AB utgöres av ett månatligt arvode inkluderande alla kostnader inklusive ev. traktamente. Under avtalsperioden kan avtalet sägas upp med tre (3) månaders uppsägningstid av endera parten.

Ersättning till ledande befattningshavare

	Fast lön	Styrelsearvode	Övriga ersättningar	Pensionskostnad
Didrik Hamilton	0	120 000	0	0
Ordförande				
Peter Öberg	0	75 000	0	0
Styrelseledamot				
Mikael Hankell	0	75 000	0	0
Styrelseledamot				
Pauline Von Troil Bärstad	0	75 000	0	0
Styrelseledamot				
Jan Ström	1 495 441	0	25 790	70 147
Verkställande direktör i de operativa bolagen				

Moderbolaget

		2025	2024
Medelantalet anställda fördelade per land			
Sverige	0	(0)	0
	0	(0)	0

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör		345 000	345 000
		345 000	345 000

Sociala kostnader

Sociala kostnader		108 399	110 292
		108 399	110 292

Medelantalet anställda bygger på av koncernbolagets betalda närvarotimmar relaterade till normal arbetstid.

Av moderbolagets pensionskostnader avser 0 kr (0 kr) gruppen styrelse och VD.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen		33 %	0 %
Andel män i styrelsen		66 %	100 %

Not 7 Finansiella intäkter Koncernen

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	1 332	3 030
	1 332	3 030

Moderbolaget

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	56 228	121
	56 228	121

Not 8 Finansiella kostnader Koncernen

	2025	2024
Räntekostnader lån	-132 503	-839 905
Övriga räntekostnader	-420 737	-770 402
	-553 240	-1 610 307

Moderbolaget

	2025	2024
Räntekostnader lån	-50 364	-320 829
Övriga räntekostnader	18 174	26 295
Kursdifferenser	0	45
	-32 190	-294 489

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt Koncernen

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 719	1 060
Totalt redovisad skatt	1 719	1 060

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-25 230 449		-25 976 287
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	5 197 472	20,6	5 351 115
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-0,4	-95 331	-3,2	-817 528
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	0,0	274	0,1	31 699
Ej aktiverade underskottsavdrag	-20,2	-5 100 696	-17,6	-4 564 220
Redovisad effektiv skatt	0,0	1 719	0,0	1 066

Uppskjutna skattefordringar redovisas för skattemässiga underskottsavdrag i den utsträckning som det är sannolikt att de kan tillgodogöras genom framtida beskattningsbara vinster. Bolaget har av försiktighetsskäl beslutat att inte redovisa en tillgångspost för fastställda underskottsavdrag. Beslutet kan komma att omprövas utifrån varje given marknadssituation. Koncernen har sammanlagt 194 402 tkr (169 648 tkr) i ackumulerade underskottsavdrag. Någon tidsbegränsning för nyttjandet av underskottsavdragen föreligger inte.

Moderbolaget

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-25 470 901		-4 916 387
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	5 247 006	20,6	1 012 776
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	-19,3	-4 911 281	-16,1	-789 659
Effekt av ej skattepliktiga intäkter	0,0	-87	0,6	30 900
Ej aktiverade underskottsavdrag	-1,3	-335 638	-5,2	-254 017
Redovisad effektiv skatt	0,0	0	0,0	0

Not 10 Goodwill

Koncernen

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill.

Koncernen har undersökt om något nedskrivningsbehov föreligger för goodwill i enlighet med den redovisningsprincip som beskrivs ovan bland redovisningsprinciperna. Återvinningsvärden för kassagenerande enheter har fastställts genom beräkning av nyttjandevärde. För dessa beräkningar måste vissa uppskattningar göras, se nedan. Bedömning har gjort att befintlig verksamhet och förvärvad verksamhet är ett segment och därmed en Kassagenererande enhet (KGE). Se vidare under not 1 och avsnitt Segementsrapportering.

	Bokfört värde
IB (Free2Move AB, Solortus AB, Sydvent AB)	11 284 447
Förvärvad under året	0
Summa Goodwill att testa i KGE	11 284 447

Nedskrivningsprövningen baserades på beräkning av nyttjandevärde. Detta värde bygger på kassaflödesberäkningar, varav de första fem åren är individuellt prognostiserade. Den prognosticerade tillväxttakten efter denna tid är satt till 2%. De beräknade kassaflödena har nuvärdesberäknats med en diskonteringsränta på 15,0 % efter skatt.

Nedskrivningsprövningen har skett med samma metodik och modell som föregående år, då diskonteringsräntan uppgick till 15,0 % efter skatt, inget behov av nedskrivning framkom.

Bolaget har utfört en känslighetsanalys avseende de viktigaste antagandena i nedskrivningsprövningen. Analysen innebär att de parametrar som använts förändras var för sig, allt annat lika, för att fastställa om en rimlig förändring skulle medföra ett nedskrivningsbehov. Styrelsens bedömning är att det inte förekommer något nedskrivningsbehov.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 944 081	11 944 081
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 944 081	11 944 081
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-659 634	-659 634
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-659 634	-659 634
Utgående redovisat värde	11 284 447	11 284 447

Not 11 Kundrelationer Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Ingående avskrivningar	-572 500	-392 500
Årets avskrivningar	-180 000	-180 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-752 500	-572 500
Utgående redovisat värde	1 047 500	1 227 500

Avskrivningar enligt plan beräknats på en nyttjandeperiod av 10 år.

Not 12 Varumärken Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Ingående avskrivningar	-552 500	-382 500
Årets avskrivningar	-170 000	-170 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-722 500	-552 500
Utgående redovisat värde	977 500	1 147 500

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 320 494	1 450 494
Inköp	36 002	0
Försäljningar/utrangeringar	-517 090	-130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	839 406	1 320 494
Ingående avskrivningar	-1 205 842	-1 148 272
Försäljningar/utrangeringar	517 090	126 388
Omklassificeringar från fg år	9 901	-5 852
Årets avskrivningar	-56 343	-178 106
Utgående ackumulerade avskrivningar	-735 194	-1 205 842
Utgående redovisat värde	104 212	114 652

Avskrivning enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år.
Tillgångarna är huvudsakligen placerade i Sverige.

Not 14 Leasingavtal Koncernen

I balansräkningen redovisas följande belopp relaterade till leasingavtal:

Tillgångar med nyttjanderätt

	2025-12-31	2024-12-31
Fastigheter	357 574	114 768
	357 574	114 768

Leasingskulder

Kortfristiga	225 749	119 546
Långfristiga	137 906	0
	363 655	119 546

I resultaträkningen redovisas följande belopp relaterade till leasingavtal:

Avskrivningar på nyttjanderätter

Fastigheter	229 536
589 483	

Tillkommande nyttjanderättstillgångar under 2025 uppgick till 842 tkr (0 tkr) och avser hyreslokal.
Räntekostnader hänförliga till leasingavtal uppgick till 7 tkr (6 tkr). Det totala kassaflödet för leasingavtal under 2025 var 598 tkr (240 tkr).

**Not 15 Nyttjanderättstillgångar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	879 890	879 890
Tillkommande avtal	842 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-879 890	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	842 000	879 890
Ingående avskrivningar	-765 122	-535 584
Försäljningar/utrangeringar	870 179	0
Årets avskrivningar	-589 483	-229 538
Utgående ackumulerade avskrivningar	-484 426	-765 122
Utgående redovisat värde	357 574	114 768

**Not 16 Varulager
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	126 195	552 388
Råvaror och förnödenheter	68 842	523 872
	195 037	1 076 260

**Not 17 Finansiella instrument
Koncernen**

I nedanstående tabell presenteras koncernens finansiella tillgångar och skulder, upptagna till redovisat värde respektive verkligt värde, klassificerade i kategorierna enligt IFRS 9.

	2025-12-31			
	Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde	Summa redovisat värde	Summa verkligt värde
Värderingar av finansiella tillgångar och skulder per 31 december 2025				
Kundfordringar	1 410 951	0	1 410 951	1 410 951
Övriga fordringar	115 888	0	115 888	115 888
Kassa och bank	61 289	0	61 289	61 289
Summa	1 588 128	0	1 588 128	1 588 128

Finansiella skulder

Långfristiga skulder	0	646 385	646 385	646 385
Leverantörsskulder	0	3 164 442	3 164 442	3 164 442
Leasingskuld	0	225 749	225 749	225 749
Övriga skulder	0	11 759 975	11 759 975	11 759 975
Upplupna kostnader	0	4 769 363	4 769 363	4 769 363
Summa	0	20 565 914	20 565 914	20 565 914

2024-12-31

	Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvä rde	Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvä rde	Summa redovisat värde	Summa verkligt värde
Värderingar av finansiella tillgångar och skulder per 31 december 2024				
Kundfordringar	1 499 978	0	1 499 978	1 499 978
Övriga fordringar	499 743	0	499 743	499 743
Kassa och bank	92 011	0	92 011	92 011
Summa	2 091 732	0	2 091 732	2 091 732

Finansiella skulder

Långfristiga skulder	0	1 307 875	1 307 875	1 307 875
Leverantörsskulder	0	3 458 893	3 458 893	3 458 893
Leasingskuld	0	119 546	119 546	119 546
Övriga skulder	0	16 520 004	16 520 004	16 520 004
Upplupna kostnader	0	7 387 241	7 387 241	7 387 241
Summa	0	28 793 559	28 793 559	28 793 559

Verkligt värde

Verkligt värde är det pris som vid värderingstidpunkten skulle erhållas vid försäljning av en tillgång eller betalas vid överlåtelse av en skuld genom en ordnad transaktion mellan marknadsaktörer. Det föreligger ingen väsentlig avvikelse mellan redovisat värde och verkligt värde.

Moderbolaget

	2025-12-31			
	Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde	Summa redovisat värde	Summa verkligt värde
Värderingar av finansiella tillgångar och skulder per 31 december 2025				
Fordringar hos koncernföretag	4 843 247	0	4 843 247	4 843 247
Övriga fordringar	0	0	0	0
Kassa och bank	3 236	0	3 236	3 236
Summa	4 846 483	0	4 846 483	4 846 483
Finansiella skulder				
Långfristiga skulder	0	450 000	450 000	450 000
Leverantörsskulder	0	510 668	510 668	510 668
Övriga skulder	0	10 625 000	10 625 000	10 625 000
Upplupna kostnader	0	3 864 569	3 864 569	3 864 569
Summa	0	15 450 237	15 450 237	15 450 237
2024-12-31				
	Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde	Summa redovisat värde	Summa verkligt värde
Värderingar av finansiella tillgångar och skulder per 31 december 2024				
Fordringar hos koncernföretag	5 262 889	0	5 262 889	5 262 889
Övriga fordringar	70 716	0	70 716	70 716
Kassa och bank	4 845	0	4 845	4 845
Summa	5 338 450	0	5 338 450	5 338 450
Finansiella skulder				
Långfristiga skulder	0	450 000	450 000	450 000
Leverantörsskulder	0	644 581	644 581	644 581
Övriga skulder	0	1 686 139	1 686 139	1 686 139
Upplupna kostnader	0	3 633 703	3 633 703	3 633 703
Summa	0	6 414 423	6 414 423	6 414 423

**Not 18 Kundfordringar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Kundfordringar	1 475 623	1 632 983
Reservering för osäkra kundfordringar	-64 672	-133 005
Kundfordringar netto	1 410 951	1 499 978
Förfallna kundfordringar		
Mindre än 3 månader	0	383 421
3 till 6 månader	0	245
Mer än 6 månader	64 672	593 988
	64 672	977 654

Redovisade belopp per valuta för koncernens kundfordringar är följande

SEK	1 410 951	1 499 978
USD	0	0
EUR	0	0
MYR	0	0
	1 410 951	1 499 978

Förändringar i reserven för osäkra fordringar är som följer

Per 1 januari	-133 005	-329 598
Under året återvunna kundfordringar	98 197	196 593
Förändringar som under året skrivits bort som ej indrivningsbara	1 384	0
Årets reservering av osäkra fordringar	-31 248	0
	-64 672	-133 005

**Not 19 Likvida medel
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	61 289	92 011
	61 289	92 011

Moderbolaget

	2025	2024
Likvida medel		
Kassamedel	3 236	4 845
	3 236	4 845

Not 20 Eget kapital Koncernen

Omräkningsreserv

Ingående balans	-267 689
Årets förändring	-38 982
Överfört till årets resultat	0
Utgående redovisat värde	-306 671

Antal aktier

Ingående balans 2025-01-01	243 503 774
Nyemission	0
Utgående antal aktier	243 503 774

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier 243 503 774

Not 21 Långfristiga skulder Koncernen

2025-12-31

	< 1 mån	1-3 mån	3 mån	- 1 år	1-5 år	> 5 år
TSEK Totalt						
Skulder till kreditinstitut	54 638	54 638	54 638	491 746	58 479	
Framtida räntor	13 510	13 510	13 510	121 585	249 223	
Villkorat tilläggsköpeskilling	0	0	0	0	450 000	
Leasingskulder	41 928	41 928	41 928	99 965	137 906	
Leverantörsskulder	3 164 442	0	0	0	0	
Övriga kortfristiga skulder	2 741 726	0	0	10 625 000	0	
	6 016 244	110 076	110 076	11 338 296	895 608	

Förfallostruktur finansiella skulder - odiskonterade kassaflöden

Moderbolaget

2025-12-31

	< 1 mån	1-3 mån	3 mån	- 1 år	1-5 år	> 5 år
TSEK Totalt						
Villkorat tilläggsköpeskilling	0	0	0	0	450 000	0
Leverantörsskulder	510 668	0	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	206 766	0	0	10 625 000	0	0
	717 434	0	0	10 625 000	450 000	0

Förfallostruktur finansiella skulder - odiskonterade kassaflöden

Not 22 Kortfristiga skulder Koncernen

	2025-12-31				
	< 31 dagar	31-60 dagar	61-90 dagar	> 90 dagar	Totalt
Löptidsanalys					
Leasingskulder	41 928	41 928	41 928	99 965	225 749
Leverantörsskulder	3 164 442	0	0	0	3 164 442
Övriga skulder	2 833 542	54 638	54 638	11 116 746	14 059 564
Upplupna skulder	0	0	0	8 498 049	8 498 049
Summa	6 039 912	96 566	96 566	19 714 760	25 947 804

Moderbolaget

	2025-12-31				
	< 31 dagar	31-60 dagar	61-90 dagar	> 90 dagar	Totalt
Löptidsanalys					
Leverantörsskulder	510 668	0	0	0	510 668
Övriga skulder	10 831 766	0	0	0	10 831 766
Upplupna kostnader	0	0	0	5 224 766	5 224 766
Skulder till koncernföretag	0	0	0	3 406 120	3 406 120
Summa	11 342 434	0	0	8 630 886	19 973 320

Not 23 Avstämning av skulder hänförliga till finansieringsverksamheten

Koncernen

Tabellen nedan presenterar årets förändring av koncernens skulder kopplat till finansiering av verksamheten. Tabellen inkluderar lång- och kortfristiga skulder.

Koncernen	Leasing skulder	Övriga lån	Övr finansiers- aktiviteter	Totalt
<i>Kassaflödespåverkande poster</i>				
Ingående balans 2024	239 092	8 019 622	600 000	8 858 714
Upptagande av lån	0	16 900 000	0	16 900 000
Amortering av övriga skulder	0	-9 142 987	0	-9 142 987
Räntebetalningar	-5 615	-1 599 841	0	-1 605 456
Amortering av leasingsskulder	-119 546	0	0	-119 546
Villkorad tilläggsköpeskilling	0	0	-150 000	-150 000
Beräknad ränta*	5 615	1 599 841	0	1 605 456
Per den 31 december 2024	119 546	15 776 635	450 000	16 346 181

* Icke-kassaflödespåverkande poster

Kassaflödespåverkande poster	Leasing skulder	Övriga lån	Övr finansierings- aktiviteter	Totalt
<i>Kassaflödespåverkande poster</i>				
Ingående balans 2025	119 546	15 776 635	450 000	16 346 181
Upptagande av lån	842 000	24 825 000	0	25 667 000
Erhållna aktieägartillskott genom kvittning av lån*	0	-25 000 000	0	-25 000 000
Räntebetalningar	-5 615	0	0	-5 615
Amortering av leasingsskulder	-597 891	0	0	-597 891
Amortering av övriga skulder		-3 162 691		-3 162 691
Villkorad tilläggsköpeskilling*	0	0	0	0
Beräknad ränta*	5 615	0	0	5 615
Per den 31 december 2025	363 655	12 438 944	450 000	13 252 599

* Icke-kassaflödespåverkande poster

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner	1 331 705	1 588 262
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	815 436	715 830
Styrelsearvode	1 035 000	690 000
Upplupet VD arvode	1 860 000	1 140 000
Upplupen ränta	528 081	878 444
Förutbetalda abonnemang	0	68 470
Övriga poster	2 927 827	2 306 235
	8 498 049	7 387 241

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Styrelsearvode	1 035 000	690 000
Upplupet VD arvode	1 860 000	1 140 000
Upplupen ränta	528 061	81 116
Övriga poster	1 476 489	1 505 789
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	325 197	216 798
	5 224 747	3 633 703

**Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	4 148 930	3 365 296
Återfört reserverat arvode	0	-742 560
Förändring avsättning tilläggsköpeskillning	0	-150 000
Omräkningsdifferenser	-38 982	60 618
	4 109 948	2 533 354

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	18 955	18 955
Återfört reserverat arvode	0	-742 560
	18 955	-723 605

**Not 26 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

**Not 27 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025	2024
Nedskrivningar av andelar	-23 850 000	-4 269 093
	-23 850 000	-4 269 093

**Not 28 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal aktier	Bokfört värde	Bokfört värde
				2025-12-31	2024-12-31
Free2Move AB	100 %	100 %	137 715	12 206 103	12 206 103
SensMaster Sdn Bhd	100 %	100 %	1 000	1	1
Solortus AB	100 %	100 %	500	13 983 863	13 983 863
Sydvent AB	100 %	100 %	500	4 373 473	4 373 473
				30 563 440	30 563 440

	Org.nr	Säte
Free2Move AB	556587-0895	Stockholm
SensMaster Sdn Bhd	960112-P	Kuala Lumpur
Solortus AB	556909-7909	Västervik
Sydvent AB	556907-0641	Malmö

Moderbolaget har undersökt om något nedskrivningsbehov föreligger för andelar i koncernföretag i enlighet med den redovisningsprincip som beskrivs ovan bland redovisningsprinciperna. Återvinningsvärden för kassagenerande enheter har fastställts genom beräkning av nyttjandevärde. För dessa beräkningar måste vissa uppskattningar göras. Nedskrivningsprövningen baserades på beräkning av nyttjandevärde. Detta värde bygger på kassaflödesberäkningar, varav de första fem åren är individuellt prognostiserade. Den prognostiserade tillväxttakten efter denna tid är satt till 2%. De beräknade kassaflödena har nuvärdesberäknats med en diskonteringsränta på 15,0 % efter skatt. Nedskrivningsprövningen har skett med samma metodik och modell som föregående år, då diskonteringsräntan uppgick till 15,0 % efter skatt.

**Not 29 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående redovisade värden (F2M AB, Solortus, Sydvent)	30 563 440	20 310 556
Lämnande aktieägartillskott	23 850 000	14 671 977
Justerad tilläggsköpeskilling	0	-150 000
Nedskrivningar	-23 850 000	-4 269 093
	30 563 440	30 563 440
Utgående redovisade värden	30 563 440	30 563 440

Not 30 Fordringar hos koncernföretag Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 131 713
Tillkommande fordringar	0	13 978 526
Avgående fordringar	0	-11 007 251
Omklassificeringar till kortfristiga fordringar	0	-4 102 988
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 31 Närstående transaktioner Moderbolaget

Av not 26 framgår inköp och försäljning mellan koncernföretag. För information om ersättningar till ledande befattningshavare, se not 6. Under räkenskapsåret har företaget haft transaktioner med närstående parter. Dessa transaktioner har genomförts på marknadsmässiga villkor. Leif Syrstad, verkställande direktör i företaget, har under året erhållit ett konsultarvode för sina tjänster som uppgår till 900 000 SEK (990 000). Detta har genomförts till marknadsmässiga villkor, och styrelsen har säkerställt att arvoderingsnivån är rimlig och i linje med vad som är brukligt för motsvarande tjänster på marknaden. Lån till Soffloch Advice AB uppgår per bokslutet till 10 625 000 kr och löper med en ränta om 1,5 % per månad.

Koncernfordringar - och skulder	2025-12-31	2024-12-31
Ingående fordringar	5 262 889	1 131 713
Tillkommande fordringar	13 905 151	4 131 176
Avgående fordringar	-14 324 793	0
Utgående ackumulerade fordringar	4 843 247	5 262 889
Ingående skulder	-13 867 090	-1 471 185
Tillkommande skulder	0	-12 395 905
Amotering skulder	10 460 970	0
Utgående ackumulerade skulder	-3 406 120	-13 867 090

Not 32 Disposition av vinst eller förlust Moderbolaget

2025-12-31

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

fri överkursfond	37 364 913
ansamlad förlust	-20 915 803
årets förlust	-25 470 901
	-9 021 791

behandlas så att
i ny räkning överföres

-9 021 791
-9 021 791

Not 33 Checkräkningskredit Koncernen

2025-12-31

2024-12-31

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till
Utnyttjad kredit uppgår till

0
0

0
0

Not 34 Ställda säkerheter Koncernen

2025-12-31

2024-12-31

Företagsinteckning

0
0

0
0

Moderbolaget

2025-12-31

2024-12-31

Andelar i dotterföretag

0
0

0
0

Not 35 Finansiell riskhantering Koncernen

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker: marknadsrisker inklusive valutarisker, prISRISKER och ränterisker, kreditrisker, likviditetsrisker och kassaflödesrisker. Koncernens riskhanteringspolicy syftar till att minimera den ogynnsamma effekten på koncernens resultat. Huvudinriktningen är att eftersträva fokusering på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträva låg riskprofil.

Finansiella risker

Finansiering

Free2Move Holdings finansiering består primärt av eget kapital och räntebärande skulder. Bolagets långfristiga finansiering utgörs av lån från huvudägare samt kreditinstitut. Förutsättningarna på kapital- och kreditmarknaderna kan förändras, vilket kan leda till att refinansiering av befintliga skulder uteblir eller ej kan ske till skäliga villkor. Därutöver kan försvagad konjunktur, förändring i utbud eller efterfrågan på bolagets produkter inverka negativt på bolagets resultat- och balansräkning samt nyckeltal, vilket kan leda till försvärad möjlighet till refinansiering av befintliga skulder.

Ränterisk

Ränterisk definieras som risken att förändringar av marknadsräntor påverkar Free2Move Holdings finansieringskostnad och kassaflöde. Ränterisken är hänförlig till utvecklingen av aktuella räntenivåer. Förutsättningarna på räntemarknaden kan förändras vilket i sin tur kan påverka ränteläget. Riksbankens och den europeiska centralbankens penningpolitik, förväntningar om ekonomisk utveckling såväl internationellt som nationellt, samt oväntade händelser påverkar marknadsräntorna.

Koncernens ränterisk uppstår genom långfristig upplåning. Upplåningen som görs med rörlig ränta utsätter koncernen för en ränterisk avseende framtida kassaflöden. Koncernen strävar efter att minimera dessa risken genom att minska belåning och öka eget kapital. Under 2025 har koncernen upptagit lån från huvudägaren Soffloch Advise på 24,825 Mkr, 10,625 Mkr löper med en månatlig ränta på 1,5%. Upptagna lån ligger med fast räntesats och är därför opåverkade av ränteläget.

Valutarisk

Free2Move Holding är exponerat mot valutakursrisker till följd av löpande inköp i Euro samt amerikanska dollar. Det malaysiska dotterbolaget är bokfört till en krona. Free2Move Holdings rapporteringsvaluta är svenska kronor och alla transaktioner som är i utländsk valuta är omräknade till svenska kronor. Valutakursförändringar kan ha en väsentlig effekt på koncernens resultat i svenska kronor. Koncernen verkar internationellt och utsätts för valutarisker. Valutarisk är risken för att verkligt värde eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändring i utländska valutakurser. Den främsta exponeringen härrör från koncernens försäljning och inköp i utländska valutor. Denna exponering benämns transaktionsexponering. Valutarisker återfinns också i omräkningen av utländska verksamhetens tillgångar och skulder till moderföretagets funktionella valuta så kallad omräkningsexponering. Koncernens omräkningsexponering bedöms inte vara väsentlig.

Likviditetsrisk

Försiktighet i hanteringen av likviditetsrisker innebar att inneha tillräckliga likvida medel och tillgänglig finansiering genom tillräckliga avtalade krediter. Omvärldsförändringar utsätter koncernen för risker i detta hänseende.

Koncernen definierar likviditetsrisk som risken att inte ha tillgång till likviditet för att täcka sina betalningsåtaganden, inklusive räntebetalningar. Brist på likviditet för att täcka förfallna betalningar kan ha en negativ inverkan på koncernens verksamhet och finansiella ställning. Likviditetsbudget för kommande 12 månader bygger på att bolagets och koncernens prognoser infrias. Då framtida prognoser bygger på uppskattningar om ny försäljning samt att övrig finansiering inte är säkerställd finns en väsentlig osäkerhetsfaktor i att bolaget och koncernen ej har tillräckligt med likvida medel för att klara likviditeten för kommande 12 månader.

Kreditrisk kunder

Free2Move Holdings primära motpartsrisk ligger i om kunderna inte kan fullgöra sina betalningar enligt avtalen. Koncernen har en stor spridning av kunder och är inte beroende av enstaka kunder, och har under verksamhetsåret inga kundförluster.

Kreditrisk är risken att koncernens motpart i ett finansiellt instrument inte kan fullgöra sin skyldighet och därigenom förorsaka koncernen en finansiell förlust. Koncernen har ingen väsentlig koncentration av kreditrisker.

Koncernen har ett antal verktyg för att identifiera och mäta klimatförändringar.

Därtill kan klimatpolitiska beslut påverka Free2Move Holdings produkter bland annat genom ökade skatter eller nödvändiga investeringar.

Prisrisk

Prisrisk definieras som risken för förändring av värdet på ett finansiellt instrument beroende på förändring av marknadspriset. Koncernen har inga tillgångar som placeras utanför normalt bankkonto.

Kreditrisk i kundfordringar

Koncernen har fastställda riktlinjer för att säkra att försäljning av produkter och tjänster sker till kunder med lämplig kreditbakgrund. Betalningsvillkoren uppgår till mellan 30-45 dagar beroende på motpart och kreditförlusterna uppgår till ett ringa belopp i förhållande till koncernens omsättning.

Likviditetsrisk

Kassaflödesrisk

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten är varierande beroende på fluktuationer i försäljningen. Kassaflödesrisken hanteras genom att ha disponibla kreditutrymmen.

Hantering av kapitalrisk

Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan generera avkastning till aktieägarna, nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere. För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen kan koncernen ge aktieägare utdelning, utfärda nya aktier, eller sälja tillgångar för att minska skulder. Vi definierar kapital som den kapitalbas som finns i koncernen under minst 120 dagar utan att nyttjas i någon verksamhet

Operativa risker

Operativa risker avser händelser eller situationer som, inom ramen för fastslagen strategi, kan uppstå i den löpande verksamheten och därmed påverka Free2Moves resultat.

Dessa risker identifieras och värderas löpande samt hanteras i företagets affärsplan- och budgetprocess.

Åtgärder och eventuella förändringar av riskbilden, eller nytillkomna risker, utvärderas kontinuerligt.

- Störningar eller brister i IT system
- Brist på tekniska komponenter
- Förmåga att utveckla relationer med leverantörer
- Förmåga att utveckla dotterbolag och koncept

Not 36 Exceptionella kostnader
Koncernen
Moderbolaget

	2025	2024
Återfört reserverat arvode	0	-742 560
	0	-742 560

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna koncernredovisning och årsredovisning har upprättats i enlighet med internationell redovisningsstandard IFRS, så som den antagits av EU, respektive god redovisningssed och ger en rättvisande bild av koncernens och moderbolagets ställning och resultat.

Förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernen och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Didrik Hamilton
Ordförande

Leif Syrstad
Verkställande direktör

Peter Öberg
Styrelseledamot

Mikael Hankell
Styrelseledamot

Pauline Von Troil Bärstad
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift. Som en följd av de förhållanden som beskrivs i avsnittet "Grund för uttalanden" avstyrker vi att bolagsstämman fastställer resultaträkningen balansräkningen för moderbolaget och för koncernen.

Forvis Mazars AB

Samuel Bjälkemo
Auktoriserad revisor
